insumos e utensílios necessários para a execução dos serviços, visando atender as necessidades da Defensoria Pública do Amapá e
seus núcleos regionais, condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.524.098,88 (dez milhões, quinhentos e vinte e quatro mil e noventa e oito reais e
oitenta e oito centavos).

SIGILOSO: NÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP. N.º 14/2025 - DPE/AP

Processo Administrativo n° 25.0.00000.8779-6 / 2025 - DPE/AP

PREÂMBULO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ - DPE/AP,  sediada na Rua Eliezer Levy, 1157, bairro Central, CEP.